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PFREISLISTE AS TRAINING (Gültig ab 01.06.2017)
REITUNTERRICHT

KINDER

EINHEIT PREIS
ohne Abo

PREIS
mit Abo

PREIS

Longe 30 Min. CHF 55.- CHF 45.-

Reitstunde Privat (einzeln) 30 Min. CHF 55.- CHF 45.-

Reitstunde Gruppe (2-5 pers.) 60 Min. CHF 55.- CHF 45.-

Geländeritt (2-5 pers.) 60 Min. CHF 55.- CHF 45.-

10er Abo CHF 450.-

Schlafen im Heu
(inkl. Abendessen & Frühstück)

Fr 18 – Sa 9 Uhr CHF 50.-

Kindergeburtstag inkl. Geburstags-
Kuchen (Anzahl Kinder nach Absprache) pro Std.

CHF 95.-

Erlebnistag im Stall 3 Std. CHF 55.-

Reitlager ohne Übernachtung
(inkl. Frühstück, Mittagessen)

5 Tage CHF 550.-

Reitlager mit Übernachtung
 (inkl. Frühstück, Mittagessen)

5 Tage
CHF 750.-

Westernpony Club
(Kurs über x Wochen à ca. 6 Kinder)

1 Std.
CHF 25.-

ERWACHSENE

EINHEIT PREIS
ohne Abo

PREIS
mit Abo

PREIS

Longe 30 Min. CHF 85.- CHF 75.-

Reitstunde Privat (einzeln) 30 Min. CHF 85.- CHF 75.-

Reitstunde Gruppe (2-5 Pers.) 60 Min. CHF 85.- CHF 75.-

Geländeritt 60 Min. CHF 85.- CHF 75.-

10er Abo CHF 750.-

Ausritt für Verliebte (2 Pers.)
(inkl. Sekt)

2 std. CHF 280.-

Desperate Housewives Kurs
(inkl. Kaffee/ Sekt)

2 std. CHF 90.-

Intensiv Kurs (ab 3 Pers.) 3 std. CHF 120.-


